SANTAS MISIONES EN SANCHÓN DE LA SAGRADA Y EN LA SAGRADA

En Sanchón de la Sagrada y en la Sagrada se tuvo Santa Misión desde el 19 al 30 de Abril pasado. Fué predicada por los reverendos Padres Eladio de Cegoñal y Generoso de Barcenillas. Capuchinos de la residencia de Salamanca.

Fruto de la misma fueron las numerosas comuniones celebradas.

La fiesta de despedida fué solemnísimá, asistiendo personas de los pueblos vecinos. Laus Deo.

NECROLOGÍA

Ha fallecido santamente en Madrid el M. I. Sr. D. Mariano Peñaranda, Canónigo de la S. B. Catedral de Salamanca.

El Excmo. y Rvdmo. Sr. Obispo concede cincuenta días de indulgencia por cada sufragio aplicado en favor del fallecido.—
R. I. P. A.

Anuncios.

Solutio casus mensis Maji

Silvanus prave et injuste in 1.^o se gessit. Nam a) ex Cod. Juris Canonici, can. 831, 1.^o: «Ordinarii loci est manualement Missarum stipem in sua dioecesi definire...: nec sacerdoti licet ea maiorem exigere». Non habet igitur Silvanus ullum jus ad ex-

cessum. Quocirca, et peccavit contra Ecclesiae vetitum quod, ex fine intento, apparet ex genere suo grave, saltem si id habitua-liter fiat, leve, ut videtur, si una alterave vice; et justitiam com-mutativam violavit, ideoque ad excessus restitutionem tenetur, etsi, ob materiae parvitatem, sub levi tantum. Imo et difficile a simonia, ne dicam juris divini, sed saltem juris ecclesiastici erit immunis, cum hic non appareat illa excusatio, de qua in can. 730. Similiter, pessime in b) se gessit Silvanus, siquidem ex stipen-dio accepto gravis, cum communi et probabiliori, oritur obliga-tio Missam applicandi; cum, juxta illos, gravitas non sit mensu-randa juxta stipis quantitatem, sed in ordine ad Missae fructum, quo privatur offerens eleemosynam, vel is pro quo Missa, ex in-tentione donantis, applicari debet; quod quidem grave damnum supponit. Consonat can. 828: «Tot celebrandae et applicandae sunt Missae, quot stipendia etiam exigua data et accepta fuerint».

2.º Talis absolutionis negatio, quam Silvanus renuentibus minatur, si esset in vindictam, vel tanquam si merces daretur pro sacramentis ministrandis, grave constitueret peccatum. Ve-rum si intelligatur, uti abs dubio intelligi debet, quia poeniten-tes, qui renuunt tribuere quod debent, non sunt dispositi ad ab-solutionem; non erit ex hoc carpendus parochus, cum istiusmodi obligatio, a 5.º Ecclesiae praecepto imposita, atque in jure divi-no-naturali et positivo fundata, sub gravi per se, ac titulo, non modo *religionis*, sed et *justitiae*, Pastoribus pro eorum honesta sustentatione debeatur.